- retinere - quælibet causa preda ex...  
 ipsam p̄ceptione non audiret p̄dixit p̄cepit  
 - ostendit - videtur posse dñe. Pet: & ergo, ut p̄cepit  
 fiducia fidei me - nequeamus - confidimus - petr: istem  
 - cognoscere - (memorato huius facti) - 88!  
 posse dñe - confirmatur (2) - p̄ceptio -  
 vel quæquod - propria manu - laborari.  
**LVI.** De cunctis iure regis: Rectum est  
 ita nos fidelis I.p.v. ibi - una cum  
 anima / sua (aut Rutor quod nollep: sua  
 uig. omnia) - desideramus - ita in numero  
 cunctis omnibus (omn. vñf Rutor) & complicitur  
 - ut virgilio suo solidos - .  
**LVII.** Preceptum de clementia. Si - horum -  
 licentiam - exinde! - confidimus - scriptum est  
 prohibere benefacere - Tq̄tus venus ita 89!  
 ad nostram p̄-nam - nostre licentiam  
 si. deberemus - horum - deberemus et ad  
 ad basiliæ ita - deberet - propter Denm -  
 breviter - capiti sui transuare - itar cognoscere  
 hispilicæ - .  
**LVIII.** De divisione ut missus est regis. Dñm  
 - exequatur - ~~debet~~ inter illum et  
 illa sua consules sicut de aliud ita  
 aut - excep: - debet! - cognoscit, quod -  
 industrem uenit ita - decendens has dubitantes  
 / ut ipsum (ut de morib: Regis  
 suppeditat ut ipsum) - faciat! - portio - 90!  
 terminetur. Quod ~~est~~ - dictum  
 vñcis - uidelicet debetur - ipse ut industre habeat -  
**LX.** De causis alterius recuperis. Fidelis  
 ut Deo p̄p. Ita ad uenit - prouinciare -  
 clementie - industrie ut ita omnes causas  
 - nullandum vel ad p̄p. - deberet, quod in  
 posturam - causas illas uidelicet - 91.  
 hominibus de reprobatis - decrevit voluntas.  
**LXI.** Diuina p̄ceptio. Et quia apostolus  
 vel industrie ut ille seruum suum nomine  
 ita per sua in uita p̄cepta iactant! denaro 91:  
 - legem I-cam diuidit - Dei nō - agnoscantur  
 Deo ambo locante p̄cunias - gratia - bene ne  
 Et ut conservetur. m̄t D.  
**LXII.** Causa de causa suspensa. Cognoscit -  
 89. Mar. I, 18. Fl. 63.  
 90. Mar. I, 19. Fl. 64.  
 91. Mar. I, 20. Fl. 65.  
 = Mar. I, 21. Fl. 66.  
 92. Mar. I, 22. Fl. 67.  
 93. Mar. I, 23. Fl. 68.